
Zarządzenie Nr  170/2018
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 12 marca 2018 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw „Programu zagospodarowania wód opadowych dla
miasta Kalisza”.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r.  poz.  1875 ze zm.) oraz § 11 ust.  6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego
w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia
1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu
(tj. zarządzenie nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012 r. ze zm.) w związku
z  uchwałą  Nr  XLVIII/634/2018  Rady  Miejskiej  Kalisza  z  dnia  25  stycznia  2018r.  w  sprawie
wyrażenia woli przystąpienia do opracowania „Programu zagospodarowania wód opadowych dla
miasta Kalisza”, zarządza się, co następuje:

§ 1.
1.  Powołuje  się  Zespół  do  spraw  „Programu  zagospodarowania  wód  opadowych  dla  miasta
Kalisza” w składzie:

1) Barbara Gmerek – Wiceprezydent Miasta Kalisza – Przewodnicząca Zespołu;
2) Marek Cichocki – Radca Prawny;
3) Piotr Pietrzyk – Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych;
4) Kamila Czyżak-Kościelak – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska;
5) Agnieszka Grzelaczyk – Inspektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska;
6) Krzysztof Gałka – Z-ca Dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji;
7) Michał Marczak – Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii;
8) Anna Durlej – Z-ca Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta i Inwestycji;
9) Michał Pilas – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem;
10) Sławomir Miłek – Naczelnik Wydziału Budownictwa, Urbanistyki i Architektury;
11) Artur  Mielczarek  –  Dyrektor  ds.  eksploatacji  w  Przedsiębiorstwie  Wodociągów

i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu;
12) Małgorzata  Lisiecka  –  Z-ca  Dyrektora  ds.  eksploatacji  w  Przedsiębiorstwie  

Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu;
13) Edward Prus – Radny Rady Miasta Kalisza;
14) Dariusz Witoń – Radny Rady Miasta Kalisza.

2.  W  pracach  zespołu  w  zależności  od  potrzeb  mogą  uczestniczyć  przedstawiciele  Wydziału
Finansowego  lub  inne  osoby  posiadające  specjalistyczną  wiedzę,  którą  zespół  zamierza
wykorzystać. 

§ 2.
1.  Zespół  bierze  czynny udział  w spotkaniach  dotyczących  „Programu zagospodarowania  wód
opadowych dla miasta Kalisza”.
2.  Zadaniem  zespołu  jest  wypracowanie  strategii  i  kierunków  działań,  mających  na  celu
opracowanie „Programu zagospodarowania wód opadowych dla miasta Kalisza”. 



§3.
1. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony
Środowiska przy udziale Naczelników wymienionych w §1 ust. 1 oraz Kierownika Biura Nadzoru
Właścicielskiego.
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydent Miasta Barbarze Gmerek.

§ 4.
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Barbara Gmerek
Wiceprezydent Miasta Kalisza


